

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosc/1297,Buduja-kajaki-dla-dzieci.html>  
05.05.2024, 06:38

## Budują kajaki dla dzieci

W ten weekend kontynuowane będą warsztaty z budowy kajaków żaglowych. Organizatorzy zamierzają zaprezentować efekty pracy uczestników na Dzień Dziecka. W przyszłości planowane są zajęcia szkoleniowe na Jeziorze Dziekanowskim, jak również spływy Wisłą do Modlina Twierdzy.

### **Budują kajaki dla dzieci**

W ten weekend kontynuowane będą warsztaty z budowy kajaków żaglowych. Organizatorzy zamierzają zaprezentować efekty pracy uczestników na Dzień Dziecka.



17 i 18 maja o godz. 10.00 w ogródku jordanowskim w Dąbrowie Leśnej przy ul. Partyzantów dzieci oraz młodzież z rodzicami będą kontynuować wspólną budowę kajaków żaglowych. Pierwsze warsztaty odbyły się już w poprzednim tygodniu.



- Jestem zadowolony z zainteresowania projektem. Na jego temat pojawia się sporo pozytywnych komentarzy, jak również odbieram wiele telefonów. W poprzednim tygodniu w warsztatach uczestniczyło osiem rodzin, co na imprezę niszową jest dobrym wynikiem - komentuje Marcin Chodorowski z Fundacji Promocji i Rekreacji KIM będącej organizatorem projektu „Stocznia kajakowa”.



Celem uczestników warsztatów jest wybudowanie dwóch kajaków P48 i zaprezentowanie przynajmniej jednego z nich podczas Dnia Dziecka, który zostanie zorganizowany 31 maja przy ICDS-ie w Łomiankach. Kajaki są wykonywane na wzór modelu zaprojektowanego tuż po wojnie przez inżyniera Mieczysława Plucińskiego. W okresie międzywojennym spływy kajakowe cieszyły się sporym zainteresowaniem. W Warszawie działały dwie stocznie kajakowe. I wówczas w zajęciach uczestniczyły przede wszystkim dzieci, które podczas spływów docierały nawet do Gdańska.



Fundacja KiM chce, by ze zbudowanych kajaków i teraz mogły korzystać dzieci. W przyszłości planowane są zajęcia szkoleniowe na Jeziorze Dziekanowskim, jak również spływy Wisłą do Modlina Twierdzy. Projekt jest współfinansowany przez Gminę Łomianki.



W sobotę odbędą się też warsztaty z budowy budek dla nietoperzy. Fundacja zaprasza mieszkańców na godz. 15.00 do ogródka jordanowskiego. Koszt budki wynosi 25 złotych.

*Foto: Fundacja Promocji i Rekreacji KiM*

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)